FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT grande synthe

CONCOURS sur CLERMONT du 13 juillet 2019 Pts
5 Amateurs - 36 VIEUX PIGEONS
MALESIEUX Christophe 16 RUE DE BAILLEU
Tél. 06.61.33.61.59 - E-mail : CHRI

Réclamations admises jusqu'au 2

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 PROTIN FABIEN
2 PROTIN FABIEN
3 PROTIN FABIEN

4 MALESIEUX CHRISTOP

5 PROTIN FABIEN

6 MALESIEUX CHRISTOP

7 PROTIN FABIEN

8 MVUEZOLO CLERY
9 MVUEZOLO CLERY

MALESIEUX CHRISTOP
MALESIEUX CHRISTOP
MVUEZOLO CLERY
MVUEZOLO CLERY

PROTIN FABIEN

GRANDE
GRANDE
GRANDE
GRANDE
GRANDE
GRANDE
GRANDE
GRANDE
GRANDE

GRANDE
GRANDE
GRANDE
GRANDE
GRANDE

SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE

SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE

Concept eur

Roger

N

EXTREMES : 182000 & 185000

LACHES a 07h30

L 59760 GRANDE SYNTHE
S59760@HOTMAIL.FR

1 juillet 2019
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

3/ 6 015835.
5 252350.
6 252389.
4/ 5 1039371.
1 030599.
2 443381.
4 035119.
1/ 6 252227.
5 253385.
HORS PRIX
5 216965.
3 015999.
2 252395.
3 252393.
2 016032.

14 183068 10.09.40

18
18
18
15
16
17
18
18

16
16
18
18
16

2
3

10.10.18
10.10.25

183158 10.10.35

4
2
5

10.11.32
10.13.01
10.13.38

184356 10.15.13

2

O Whw

10.15.24

10.14.56
10.14.57
10.16.44
10.17.00
10.15.53

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.09.40 1146.564
10.10.18 1142.034
10.10.25 1141.203
10.10.35 1140.579
10.11.32 1133.314
10.13.01 1123.554
10.13.38 1118.770

ROO 02 10.15.15 1115.627
ROO 02 10.15.26 1114.391

JUSTE
JUSTE

10.14.56 1110.497
10.14.57 1110.385

ROO 02 10.16.46 1105.481
ROO 02 10.17.02 1103.716

JUSTE

10.15.53 1103.595
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